ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL |
. PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICTPAL DE URUGUAIANA
PALACIO BORGES DE MEDEIROS

PRESTA(;AO DE CONTAS §(?§

Cargo/Funcdo: Vereador e Vice-Presidente

NOME: Marcelo Lemos - éi(:{

Ao GABINETE DA PRESIDENCIA
Vereador Carlos Alberto Delgado de David

Nos termos das Resolu¢des N° 025, de 19 de dezembro de 2019 e N° 016, de 17
de julho de 2020, apresentamos a V. Ex® a Prestacdo de Contas relativa ao adiantamento recebido
em (25/09/2021), através de depdsito no Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A (Banrisul),
para participacdo de agenda oficial, dias 27 e 28 de setembro de 2021, na cidade de Porto Alegre
-RS.

Devolucao:

() Nao ha devolugdo de valores.

( x ) Ha devolucio de valores, montante de R$359,53 (Trezentos e cinquenta e nove com
cinquenta e trés) referente a valor ndo utilizado nas despesa de locomogdo de ida e volta
Uruguaiana/Porto Alegre 1.268km e o valor de R$336,45 (Trezentos e trinta e seis com quarenta
e cinco) referente & valor ndo utilizado nas despesas de diarias, totalizando o valor de R$ 695,98,

conforme comprovante em anexo.

Outrossim, a presente Prestacdo de Contas é integrada pelos seguintes documentos:
a) ( ) Copia do Certificado de Participacdo (ou semelhante);

b) ( x) Original do Atestado, Declaragdo ou Comprovante de Comparecimento.

c) ( x) Relatério Circunstanciado;

d) ()\(\) Comprovante do recolhimento de valores ndo utilizados (se houver);

e) () Comprovante Fiscal da Taxa de Inscri¢do (se houver);

f) ( ) Comprovante de passagem em transporte coletivo terrestre;

g) ( x) Documentos fiscais de abastecimento (transporte particular); R$ 337,87
h) ( x) Documentos fiscais, totalizando R$ 709,35 Valor total: (R$ 1.047,22)

Uruguaiana, 30 de setembro de 2021.




ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALACIO BORGES %
Assinatura: Y / /

e

DELIBERACAO DA PRESIDENCIA:

Presidente




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete Deputado Federal AFONSO MOTTA — PDT/RS

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins que o Vereador
Marcelo Cardoso Lemos , municipio de Uruguaiana/RS, esteve neste

Escritério, para tratar de assuntos relacionados ao municipio.

Porto Alegre, 27 de setembro de 2021.

LL\“\ULO .

Lya Thais Alves Ribeiro
AssessoraParlamentar
Deputado Afonso Motta —-PDT/RS




-~ Camara Municipal ()
¥ dePorto |
Alegre

Oficio n® 036/2021 — GABPRES Porto Alegre, 27 de setembro de 2021.

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Excelentissimo Senhor Vereador
Marcelo Lemos, Vice-Presidente da Céamara Municipal de Uruguaiana, esteve
presente na Camara Municipal de Porto Alegre para atividade institucional no dia de

hoje.
Por fim, aproveito a oportunidade para renovar votos de elevada

estima e consideracao.

Atenciosamente,

R\

“Vereador Marcio Bips Ely

Presidente da Camara Municipakde Pprto Alegre

Av. Loureiro da Silva, 255 presidencia@camarapoa.rs.gov.br Fone (51) 3220. 4172
90013-901 Porto Alegre




DECLARACAO

DECLARO para os devidos fins, que o Sr. MARCELO
CARDOSO LEMOS, Vereador Municipal de Uruguaiana / RS, esteve nesta
data em audiéncia neste Gabinete Parlamentar na Assembleia Legislativa
do Estado do Rio Grande do Sul, oportunidade em que apresentou pleitos
de interesse da comunidade e reiterou convite para comparecimento na

mesma.

Porto Alegre / RS, 28 de setembro de 2021.

A

GERS URMANN
Deputa stadual e Lider Partidario - PDT

Deputado GERSON BURMANN - PDT
Assembleia Legislativa — Praga Marechal Deodoro, 101, 11° andar, sala 1107
Fone/ Fax (51) 3210:2690
CEP: 90010-300 Porto Alegre - RS




ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL Pl
i PODER LEGISLATIVO | a
CAMARA MUNICIPAL DE URUGUATANA Ay

PALACIO BORGES DE MEDEIROS

Nome: Marcelo Lemos

Cargo: Vereador e Vice-presidente da Camara de Vereadores de Uruguaiana
Evento: Missdo oficial.

Local: Porto Alegre-RS

Data: 27.09.2021 e 28.09.2021

Nos dias 27 e 28 de setembro do corrente ano, as 22h, iniciei o deslocamento até a
cidade de Porto Alegre/RS, chegando ao destino as 8h do dia seguinte. O objetivo do
deslocamento foi para cumprir misséo oficial.

No dia 27 compareci no escritério do Deputado Federal Afonso Motta, para uma
reunifio onde foi tratado assuntos do Municipio, dentre eles a retomada das atividades em
Uruguaiana, como a volta as aulas, reaberturas dos espagos publicos, aumento de horario de
funcionamento para bares e restaurante, eventos com DJ’s e musica ao vivo, nesse periodo
importante para a retomada da economia, mas seguindo os protocolos de seguranca e
monitorando para que o virus ndo dissemine, conforme a evolu¢do da pandemia. Debatemos
sobre implementar projetos de novas medidas de seguranga, que sé participem de certas
atividades e entrem em estabelecimentos comerciais pessoas que apresentarem a carteira de
segunda dose da vacina.

No dia 28/09 estive no gabinete do Deputado Estadual Gerson Burmann, na reunio
solicitei emenda parlamentar para a aquisigdo de equipamento que sera destinado ao Hospital
Santa Casa de Caridade Uruguaiana, visando a melhoria e a qualidade da satiide no municipio.

Além de cumprir as agendas na qual solicitei, aproveitei a oportunidade para visitar
no dia 27/09 o vereador Mércio Bins Ely na Camara Municipal de Porto Alegre, discutimos
projetos de leis que sfo pertinentes, que podem ser implementados no municipio e também
visitei o Secretario Adjunto do Secretirio de Obras Giovane Wickert, conversamos sobre

recursos hidricos como a perfuragio de pogos artesianos no interior do municipio.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL ‘
A PODER LEGISLATIVO 1 \
CAMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA \

PALACIO BORGES DE MEDEIROS

Uruguaiana, 05 de outubro de 2021.

or CE MOS

Bancada do PDT

xxx/cmu/gab XXX




Recibo de Transferéncia

g:w Numero: 01221560176/00000000608099/104661
« 3 Data: 06/10/2021
Banrisul o 15045
Canal: Minha Conta
Data Débito: 06/10/2021
Valor: RS 695,98
Tipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul

Conta do Remetente: 0430-35.153460.0-1

Nome do Renmetente: MARCELO CARDOSO LEMOS

Conta do Destinatario: 0430-04.017495.0-4

Nome do Destinatario: CAMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
Finalidade: PC

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
032023D0CC91E9B8A14CB3413346DC709764

SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200




Data de Emissao Nimero da nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE 28/09/2021 202100000000898

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFSe Nimero do RPS 18 ~J
1180
Cddigo verificacdo
46a817¢c9
PRESTADOR DE SERVIGOS

Nome/Razdo Social: HOTEL LANCASTER LTDA

CPF/CNPJ: 72220536000123 Inscrigéo Municipal: 14368927

Enderego: TRAVESSA ENGENHEIRO ACILINO DE CARVALHO 67 Bairro: CENTRO

Municipio: Porto Alegre UF: RS CEP: 90010200

Telefone:

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razéo Social: MARCELO CARDOSO LEMOS Telefone: (55) 98434-3348
CPF/CNPJ: 01658770064 Inscrigdo Municipal:
Enderego:  Rua Doutor Maia 3865 Bairro: Sdo Jodo
Municipio:  Uruguaiana UF: RS CEP: 97502377
FATURA
[A Vista | R$ 293,00]
DESCRIGAO DOS SERVICOS Quantidade VIr Unit Vir Total ]
Reiieed i L R B 1000 2300 eaC.e
___________________________________________________________________ 293.00
RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR BRUTO DA NOTA = R$ 293,00 l VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 293,00

Desc. Condicional(R$) Desc. Incondic. Dedugtes(R$) Base de Calculo(R$) Aliquota(%) Valor ISS(R$)
0 0,00 0,00 293,00 5,00 14,65

OUTRAS INFORMAGOES

Municipio de Incidéncia: | Cédigo IBGE: 4314902 .
1 - CODIGO NATUREZA DE OPERAGAO DENTRO MUNICIPIO
DIARIAS DE 27/09/2021 A 29/09/2021

______ elevor./A  www.elevor.com

RECEBEMOS DE HOTEL LANCASTER LTDA NFS-e

0S SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AOG LADO VALOR TOTAL NOTA 293,00
DATA RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR CPF/CNPJ TOMADOR: N°  202100000000898
01658770064 RPS 1180




SIN REDE DE POSTOS LTDA - URUEUAIANR ERZ30 URUGUATANR BR24D
RODOYIA BR 290, SN AEROPORTO, URUGUATANA RS
CNPJ: 07 475 735/0152-94 Fone (055) 34114318
Docunento Aux. da Nota Fiscal de Consunidor Eletrénica

Cidigo Descr iglo Btde UM V1 Unit V] Iten
520102001 GASOLINW COMUM Bico 31 52,801 L b, 399 337.87
Otde. total de itens |
Valor total (R$) 381 87
Valor a Pagar (R§) 381 67
FORHA DE PAGHMENTD VALOR PAGO (ng
TEF - BHNRICOHPRAS DEBITO 331.8

Troco A8 000

Consulte pela Chave de Acesso ea
http:{juuu,sefaz‘rs_auv‘br/nfcajconsulta
4321030747375501529485000000348722 1005554290
CONSUNIDOR- 016,587, 700-64
HFE-e nj: 000348722 Série 000 27/0962021 03:40:30
Protocolo de autorizagdo: 143211260492698
Data de autor zagho: 27/09/2021 03:40:27

Iributos aproxinados: Federal Rg 4
101,56 (30,008) / Wunicipal RS 0.0
r3u?

tAPJJEPE. - 016,587 700-64

Claca: [XVBE94 Vendedor: 475522 - RODRIGO DA ROSH CAMAR ﬂg

S

A0 (13 458) / Estadual Ry
(0.002) - Fonte: 89T .- RS

L)



RESTAURANTE C C LTDA
CNPJ: 02.663.322/0001-46 - [E: 0150131992
Rodovia BR 290, S/N - BARRO VERMELHO - Cachoeira do Sul -
RS
Telefone: (51) - 3722 5876
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Eé'&'igio Descrigio  Qtd. Und. VirUnit.  Desc. Vir.Total
000590 CAFE

1,00 UN 29,000 0,00 29,00
G Tt doens i
Valor Total R$ 28,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Dinheiro 29,00

Consulte pela Chave de Acesso em:
hittps. i sefaz rs.gov BINFCENFCE-COM aspx
4321 0902 6633 2200 0146 650G 1000 1507 6113 8551 3669
CONSUMIDOR
CPE: 016,587 700-64 marcelo cardoso lemos
NFC-2 n®: 000,150,761 - Série: 1 2710812021 05:29:05 - Via
Consumidor

Protocolo autorizagao. 143211280727269
Data autorizagéo: 27/08/2021 08:25:01

Trib Aprox RS1,22 Fed, R$5,22 Est e R$0,00 Mun
Fonte. IBPT/empresome  02C353

Vendedor SUPERVISOR

Emitido por Clipp Store - CompuFour Software
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Valor Pago

FORMA DE PAGAMENTO

Cartdo de Débito

36,00

a efin

Consulte pela Chave de Acess

www.sefaz s gov brinfoeft

onsulta

43721 0004 1678 4200 0103 6500 1000 0216 8610 0072 0508

‘
o

CONSUMIDOR CPF: 016.587.700-64

CONSUMIDOR
NFC-2 n° 000021686 Série 001 27/06/2021 16:20; id

Protacolo de Autorizagdo: 143211283030475

Data de Autorizagio 27/08/2021 15:20:68

Desgeses, ol dictias

Petiskeira - Praia
CNPJ: 90.369.521/0002-94 Petiskeira Alimentos Ltda (Praia)
AV PRAIA DE BELAS, 1181 LOJAS 2092 PRAIA DE BELAS -
PORTC ALEGRE - RS 90570-070 Fone: (51)3178-0636 |.E.
096/2230650
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CORSUMIDOR ELETRONICA
_‘#‘ Cod Descqui(;ia atd  Un  ViUnit. VI Total
Al 4o = Py FLdm e 27 8037 80

R "

A [ LR 2 2
| A B L
| LN 2 6 75

[Tt

QTD. TOTAL DE ITENS

0
VALOR TOTAL R% ?4,23
Valor Pago 74,58
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 75,00
Troco R$ 0i42

Consulte pela Chave de Acesso em
www sefaz 1s gov brinfcefconsulta
2100 0204 6502 4000 3348 2818 7386 9630

CONSUMIDOR CPF: 016.687.700-84
NFC-e n® 000334828 Série 024 27/09/2021
12:31:08
Protocolo de Autorizagdo: 1432112820665%71
Data de Autarizagdo 27/09/2021 12:31.07

Conta
Operador: PRISCILA Mesa

3454718 Caixa : 024-002152 Loja  : 2

- MOD0O7 Numero : 774251

MESA 00007 - CONTA: 3454718
Gorjeta(10%)opcional: R$ 6,78
Atendente: RICHARD
Cliente fidelidade' 016.587.700-64

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R$ 17,65
Feceral R$ 5,11 Estadual R$ 12 44 Municipal R$ 0,00

Lexsis Sistamas - Queo,

osmos RO7 - V.4.0.081

E PELO SIMPLES

Operidor 0
NACIONAL
Tributos Totals Incidentes{Lei Federal 12.741/12) R$ 11,54

EMITIDO POR EMPRESA OPTANT
MKM Automagdo - NFCe 4.1 - Express

Ty



HAKHA HIA IG

JULTY § GALETO LTDA:E3793968000118

Al JOAD UALLIG, 1800 - L4 3016/3017
PASSO DA ARETA - PORTO ALEGRE, RS

FNPJ Zd 793. 968/0001 18 IE: 096;551ﬁ95

Dnsunentu Auxitiar da Nuta F15L5| de
Consumidor Eletronica
o parnite aproveitamente de cr@dito de ICHS
EMITIDA EH CONTINGENCTR
Pendante dg auturizﬂtnu

L<dlgu Descr\rnu Qtd Un U1, Un U1, Tut
}597 RGDIEIU PRﬂMﬂrﬁﬂ 1 UN 54 EO b4, HU
M SUCO DE LARANJA TN 6,90 6,50
1034 TORTA DE aUHUETE 1 UN 19,90 19,90
ﬂtd Toza dk itens 3
Ualor Total KS 91,60
Valor a Pagar RS 91,60
FORHA PRGAUENTO URLOR PAGD RS
Cartno da Crodito 91,60

Lunsu]te PE]H Chaue de ncessn eih
https:/ /. sefaz, rs.gov.br /NFCE/NFCE-CON. aspx
4321 UHVi 79:9 EBGO 0118 6500 UDUU 4547 5386 1121 iSEO
EJNSUHIDDR 016 5687.700-64
consunidor
nag 1nfn.madu
EM[TIBR EM LUHIINGENLIR
PandentP de autorizacao

nrt -B nn 45df5+ hﬂrle 0 Dt. Em1 27/09/21 20 47.22
Via estabeiecihents

Protecolo de Autorizacan:

Data de autorizacans 27/09/21 20:47:22

INFORMACOES ADICIONATS DE INTEL. ZSE 0O CONTRIBUINTE
Hi5:037805A4685A054R482T2ADE3C (28
Ho.venda: 145-nesa 100

PossuswiEmymssmm e onmww s omesmzennz R Colibri

Si# REOE DE POSTOS LTDA - ELODRADD VIADUTO ELDGRADO VIADUTO
RUR ESTRADA BR 116 £K 265, S/ WEDIANEIRA ELOORADD DO SUL, RS
CNPJ: (7,473 735]0035-20 Fong (051) 3481-4*"

Oozigients Mux, da Nuta Fxs a! de Conguni i
tédigo ﬂeaarxgaa ﬂtde Lt . Y1 ten
THI49000 11600 REFRY COCG " s o sty 5,99
FRY240BU0239 REFRT FEPZH UH 4wy 449
[RUBIB3BTE58 AGUR FORTL U UNI § 4y 3,94
TH4B994 367565 HGUA Fﬂufi b UHI 5 94 30
SEH GTIN P OF G UN 3 9d 15 96
SEH G N FlLE Bk UN B 44 12,98
SEH BTN RISOLE & UN 5 99 17.97
Otde total e ybens 1
Yalor total (R3) b5, 87
Descants (RS) g, 00

Valor a Pagar (RY) 57 81
FORMA DE PAGHHENTO VHLOR PAgD (Rs)
1EF - BANRICOHPRAS DEBLTD 57,61
Iroco kY 0,00
Consuite pela Chave de ficesso em
o/ fuly sefas s gov, blﬁﬂfﬁ&fLOﬂhU'ta
“Ei)'6f473}lulﬁﬁvh‘h 0201394629 1020252583
CUNSUR IDOR NAD IDENIIFIEQDU
i Cn uf- 001894828 série 002 28/09/2021 18:13:18
Frutocelo de auterizagao: 1432112849357358
{atu de auter izacio. 26/08/2021 18:15:23

(15.532) [ Hunicipal RS 0,00 (0, 00%) - Fonte: IBP HaGTR

Tributos aprovinados: Federal RS 4 21 (B 39g) / Estadub! RS 10 25
Vendeder - 468128 - BEATRIZ CRUZ SILUA

BRTOVT COMERCIAL DE REFEICOES LTDA
CHP.J: 88.231.931/0001-41  1E: 1200043593
RDDBUIR BR 290 Kk 418. 1, RODOVIA FEDERAL, SAD GABRIEL, RIO
GRANDE DO SUL
FONE: (55)3232-2266

Documento Auxiliar da Mota Fiscal de Consunidar Eletronica \ ES
........................................................................ .
£0D150 DESCRICAD GTDE LR UL.UNIT YL.TOTAL
(000000000048 REFEICAD 1,000 UN 55,00 55,00
dtde. total de jtens ) -{

Ualer total R$ 53,00
Valor o Pagar RS 55,00

FORHA DE PAGAMENTG
Uenda e Dinheiro
Consulte pela Chave de Acesss En
yun.sefaz.rs.gov.br/nfoe/consul ta
4321 0968 2319 3100 0141 6510 1000 0968 1219 6812 1011
CONSURIDOR CPF; 016.567.700-64
Consunidar Final 1
, SAD GABRIEL, RI0 GRANWDE DO SUL
HFC-e ne 96612 Serie 101 28/09/2021 22:57:01
Protocolo de Autorizacao 143211290278926 28/09/2021 22:59:10

UALOR PAGO RS
53.00

AGRADECEMOS A PREFERENCIA
VOLTE SEHPRE
Tributos Totais Incidentes (lei Federa) 12.741/2012) - Tota)l 8%
0,00 - Federal : 0,00% R§ 0,00 - Estadus] : 0,00% R$ 0,00 -
Municiea) 0,004 RS 0,00 (Funta IBPT)

CATXA: 101 28/09/2021 22:51:03

CI5§Poder 20.0.3.403 EP TH-T20 CDKNFC-2 4.2.0.8



RECIBO DE PRESTACAO DE SERVICOS LOTE O

ki :N' 157476 RS /OQ{?

L . Site: www.shutaxlcom b
S emails smfln‘alerra com,br

Y= m«
LYo :
e
E centavos acima, referente a corrida de téxi realizada no dia

Porto Alegre, ngde é@?ﬂ@f‘f’ﬁ/f—o de <22/

~

&/GS“S] }' :2 &0 (9 L’ a importéncia de

Recebi de

)

7 g
CPF do Mot.: O ((Sz ]L‘ 4/0 O As smaturé <o Motorista
W@L’Z/D k{ouw

Nome do Motorista, por extenso:

EPTC : |
" ESPAGO RESERVADO PARA SUA PUBLICIDADE
RECLAMACOES . :
EoE 178 INFORMAGOES FONE: (51) 3319.5100
' ol
|1

RECIBO DE PRESTACAO DE SERVICOS OTE
PMPA - EPTC e 184634
a‘i ) Fone: (51) 3319.5100 Velculo Preﬁxo ]aca
f E'ﬁaﬁ{mﬂfﬁmﬁw 7Q

Recebi de e f“a importincia de
I

E centavos acima, referente a corrida de tdxi realizada no dia M / Ci Z 5/
@ de UC Z&

Porto Alegre,

Az
CPF do Mﬂt@ //é gg%m [ ASSIHBWM
Nome do Motorista, por extenso:
‘ : / 2
EPTC ESPAGO RESERVA\PA4WA PZBLIC DADE

RECLAMACOES INFORMAGOES FONE! (51) 3319.5100
FONE: 118




NI 97C ~ 1w im VML WL JLvy I\;...U.J bl | IV T

0. ‘Emitida em: ‘Competéncia: [Cadigo de Verificacio;
N°:2021/421 (2810972021 s rzsri0n 28/09/2021 |7345cbe2 |

PROMOTORA DE GARAGENS LTDA

CPF/CNPJ: 92.755.875/0001-11 Inscricdo Municipal: 01452126

R GEN CAMARA, 425, CENTRO HISTORICO - Cep: 90010-230

Porto Alegre RS

Telefone: (51)3221-9926 Email: garagemladeira@terra.com.br

P Lt o
ST T

- Tomador do(s) Servico(s)

. CPF/CNPJ: 016.587.700-64 Inscricdo Municipal: Nao Informado
~ MARCELO CARDOSO LEMOS

¢ -, -, - - Cep: 50000-000

© Porto Alegre RS

Telefone: Nao informado Email: Nao Informado

Discriminacdo do(s) Servico(s)

. ESTACIONAMENTO

Cédigo de Tributacdo Municipal:
- 110100100 / Guarda e estacionamento de veiculos terrestres automolores, de aeronaves e de embarcacées.

- Subitem Lista de Servicos LC 116/03 / Descricdo: ;
. 11.01 / Guarda e estacionamento de veiculos terrestres automotores, t_:Ie aeronaves e de embarcacdes.

Cod/Municipio da incidéncia do ISSGN: Natureza da Operacéo:
4314902 / Porto Alegre Tributacao no municipio

Regime Especial de Tributacdo: ME ou EPP do Simples Nacional

Valor dos servicos: R$ 50,00 Valor dos servicos: R$ 50,00
~ (-) Descontos: . RS0,00  ()Deducses: . RS 0,00

R$ 0,00 () Desconto Incondicionado:

RS 000 (_=) Base de'_' alcul

() Retencdes Federais:
I () ISS Retido na Fonte:

___R$50,00

(x) Aliquota:

_R$0,00

M._m.ﬁs 50’06 R e

' Valor Liquido:
o (=)Valor do ISS:

: dito fiscal de IPI.

ocumento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Ndo gera direito a cre

Prefeitura de Porto Alegre - Secretaria da Fazenda
Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Histérico - CEP: 90.010-907 - Porto Alegre RS.
Tel: 156 (opgao 4) ou (51) 3289-0156 (chamadas de outras cidades)
https://servicos.procempa.com.br

CARAGEM LADEIRA
TICKET: 00682689
INGRESS( 22/09/207 1 11:05:31
PLACA: I8vGE94
MODELD COR: CAMIONE 17
TIPO: Avulso
SAIDA: 2870972021 12:10:02
PERMANENCTR: 1d 01:04:31
COBRANCA: 14 01:30:00
PAGAMENTD: DINHEIRQ
CONVENID: R$ISENTO
(HOTEL)
CLIENTE: R$50.0u

PROMOTORA DE GHRAGENS LTDA
RUA GENERAL CAMARR 425
CHPg 92. 755, 875/0001-11
PORTD RLEGRE - RS
FONE 3221-9925
¥k SAIDA - USER: DAIANE sxx




